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NeuraCur

Cena 119.00 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 4041246500486

Kod EAN 4041246500486

Producent Dr. Jacob's

Opis produktu

Dla mózgu i układu nerwowego

60 kapsułek celulozowych po 400 mg (30 porcji) 

produkt wegański 

 

Neuracur to produkt zawierający składniki przeznaczone w szczególności dla osób,
które chcą zadbać o swój mózg, układ nerwowy i sprawność umysłową.
 

Składniki Neuracur zalecane są dla:

✓ prawidłowej pracy mózgu i sprawności umysłowej 

✓ prawidłowej pracy układu nerwowego,

✓ prawidłowych funkcji psychologicznych i poznawczych,

✓ dobrego metabolizmu homocysteiny.

✓ Kurkumina Longvida® ma co najmniej 65 razy większą biodostępność

✓ Kurkumina Longvida® łatwo pokonuje barierę krew-mózg

✓ Z choliną i witaminami B dla metabolizmu homocysteiny

✓ Bez piperyny (brak interakcji z lekami)
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Kurkumina to jedna z lepiej poznanych naturalnych substancji, super antyutleniacz
i ma działanie przeciwzapalne. Kurkumina ma bardzo korzystny wpływ na mózgu i
jego neurony gdyż wzmaga działanie DHA (kwas Omega-3), który wpływa na
prawidłowe funkcjonowanie mózgu (Biochim Biophys Acta. 2015). 

 

Zoptymalizowana kurkumina Longvida® ma 65 razy wyższą biodostępność

Kurkumina, składnik kurkumy, ma wiele korzystnych działań. Niestety w swojej
naturalnej postaci jest bardzo słabo przyswajalna. Oznacza to, że tylko bardzo mała
część zużytej ilości jest wchłaniana w jelicie i faktycznie dociera do tkanki
docelowej.

Neuracur zawiera specjalnie zoptymalizowaną kurkumę Longvida®. Jest ona
włączona w kompleks lipidów, co sprawia, że z łatwością przedostaje się ona do
krwiobiegu, a później przenika barierę krew-mózg.

Zoptymalizowana kurkumina Longvida® zawdzięcza swoje właściwości
technologii SLCP™ (Solid Lipid Curcumin Particle). Dzięki niej jest ona szybko
wchłaniana do krwi i z łatwością przenika ona do tkanki docelowej.
Kurkumina Longvida® jest bezpieczna i bardzo dobrze tolerowana.

Zoptymalizowana kurkumina Longvida®:

✓ Longvida® ma od 65 do 285 razy większą biodostępność niż konwencjonalna
kurkumina.

✓ Longvida® wchodzi do krwi jako wolna (nie dezaktywowana lub
metabolizowana) kurkumina, która utrzymuje się przez długi czas.

✓     Z łatwością przekracza barierę krew-mózg i dociera do mózgu.

Neuracur zawiera także aktywny kwas pantotenowy, który przyczynia się do
prawidłowych funkcji poznawczych. 

Kwas foliowy a także witaminy B6 i B12, które wspierają prawidłowe funkcje
psychologiczne. 
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Witaminy B6 i B12 dbają o zdrowie układu nerwowego. 

Produkt zawiera także dużo choliny, która wraz z kwasem foliowym a
także witaminami B6 i B12, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu
homocysteiny. 

 

Homocysteina to aminokwas siarkowy, powstający u człowieka w wyniku trawienia
białek (głównie zwierzęcych). Aktualnie uważany jest u ludzi za niezależny czynnik
ryzyka rozwoju m.in.: zmian miażdżycowych, zawału mięśnia sercowego, udaru
mózgu, zmian zakrzepowych. 

 

Bez ekstraktu z czarnego pieprzu (piperyny)

W suplementach diety, aby poprawić biodostępność, kurkumina jest często łączona
z piperyną (ekstrakt z czarnego pieprzu). Jednak piperyna może wpływać na
metabolizm niektórych leków i powodować niekorzystne interakcje*. Kurkumina
zawarta w Neuracur oferuje wysoką biodostępność bez dodatku piperyny.

* Gurley B.J., Fifer E.K., Gardner Z. (2012) Farmakokinetyczne interakcje zioło-lek
(część 2): Interakcje leków obejmujące popularne botaniczne suplementy diety i ich
znaczenie kliniczne. Planta Medica 78: 1490-1514.

 

Dwie kapsułki (porcja dzienna) Neuracur zawierają: 

400 mg optymalizowanej kurkuminy Longvida®, 
82,5 mg choliny, 
120 μg kwasu foliowego (60%*), 
0,84 mg witaminy B6 (60%*), 
5 μg witaminy B12 (200%*), 
12 mg kwasu pantotenowego (200%*).

*% zalecanego dziennego spożycia 

 

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki popite 200 ml płynu. 

Składniki: Longvida® optymalizowana kurkumina 47% (wyciąg z
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kurkumy Curcuma longa), wodorocytrynian choliny, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, D-pantotenian wapnia, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (B6), kwas
pteroilomonoglutaminowy (B9), metylokobalamina (B12).

 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Ważna jest
zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia. 

ilość w opakowaniu: 60 kapsułek celulozowych po 400 mg (30 porcji)
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